
2024 年 10 月 

掲示期間：2024 年 12 月 30 日まで

予約受付日時

予約電話番号：072-295-8888( 代表 ) 

ご来院での初回
受付は密になり
感染リスクが高まりま
すので､お電話のみで
承ります
(間違い電話には
十分ご注意ください)

ご来院での初回
受付は密になり
感染リスクが高まりま
すので､お電話のみで
承ります
(間違い電話には
十分ご注意ください)

ご来院での初回
受付は密になり
感染リスクが高まりま
すので､お電話のみで
承ります
(間違い電話には
十分ご注意ください)

泉北藤井病院 病院長

10 月 24 日（木）以降は窓口でも予約受付を承りますが、定員に達し次第、
予約を締め切らせていただきます 
ご理解とご協力の程、お願い申し上げます

2024 年 10 月 22 日（火）
14 時～ 17 時 
2024 年 10 月 23 日（水） 
14 時～ 17 時 
（接種開始日は 11 月 1日（金）
以降になります） 

インフルエンザ接種予約開始

　　　　　　　当院では　　　　　　　の方からインフルエンザ接種予約
を開始することになりました
接種は、当院通院中の　　　　　　　の患者様に限らせて
いただきます

「かかりつけ」

「６５歳以上」「６５歳以上」


